PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
           CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                    pmbomsucesso@bol.com.br / pmbs54@hotmail.com
_______________________________________________________________________________________

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2019

 O MUNICIPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO a
todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2019, com abertura
marcada para o dia 03 de setembro de 2019, às 09:00 horas, fica PRORROGADO
para o dia 16 de setembro de 2019, às 09:00 horas, no endereço Praça Paraná, n°
77, fone 43-3442-1460, Bom Sucesso – PR. A integra do Edital encontra-se
disponível no endereço supra ditado. PUBLIQUE-SE E NOTIFIQUE-SE

Bom Sucesso, 30 de agosto de 2019.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por:
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/08/2019 às 22:52:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-08-30T22:52:52-0300